
Uchwala Nr L/469/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017
r., poz. 1875 ze zm.) i art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Kole uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:
1. wykaz wydatków, które nie wygasąją z upływem roku budżetowego 2017,
2. ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

2017,
3. plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1.

§ 2. 1. Ustala się w załączniku Nr 1 do Uchwały:
a) wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2017,
b) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1, w następnym roku

budżetowym.
2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1, określony w załączniku

Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr L/469/2017

RADY MIEJSKIEJ W KOLE
z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017.

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych (t.j. Dz. U. z
2017 r., poz. 2077) organ stanowiący w drodze uchwały może ustalić wykaz wydatków, które nie
wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku
ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym.
Zgodnie z ust. 5 art. 263 w/w ustawy łącznie z wykazem tych wydatków organ stanowiący jst ustala plan
finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem
wydatków majątkowych.

Biorąc pod uwagę powyższe oraz w celu zapewnienia prawidłowej realizacji poszczególnych zadań
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

ZASTĘPCA BURMIST A MIASTA KOLA

~)v\
Elżbieta Modrzej wska



II

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr L/469/2017
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 28 grudnia 2017 roku

Wykaz wydatków budżetu Gminy Miejskiej Kolo, które uie wygasają z upływem roku
budżetowego 2017 oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków.

Ostateczny termin
Lp. I' Wyszczególnienie Kwota dokonania wydatku

,

1 Budowa parkingu wzdłuż ul. Wojciechowskiego 17.220,00 30.06.2018 r.

2 Budowa budynku komunalnego przy ul. Stary Rynek w 638.900,04 30.06.2018 r.
Kole

3 Termomodernizacja budynków komunalnych 138.307,78 30.06.2018 r.
stanowiących zasób Gminy Miejskiej Koło

4 Plany zagospodarowania przestrzennego 42.510,00 30.06.2018 r.

5 Programy polityki zdrowotnej 50.640,00 30.06.2018 r.

~ " RAZEM: 887.577,82 X
s:



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr L/469/20 17
Rady Miejskiej w Kole
z dnia 28 grudnia 2017 roku

PLAN FINANSOWY
wydatków budżetu Gminy Miejskiej Koło, które nie wygasają z upływem roku

budżetowego 2017

2 70005 Budowa budynku komunalnego przy ul. Stary Rynek
wKole

638.900,04700

70005 138.307,783 700


